
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 167/2023 -CEAD/UFPI

A Diretora  do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO   Nº 283/2023 - CPCE 

RESOLVE: 

Designar  a  servidora  Marília  Beatriz  Ferreira  Abdulmassih, para  a  função  de

Coordenadora  do Núcleo de Bom Jesus, no CPCE,    com atuação  junto ao Programa para

Formação de Professores do Ensino Médio – PFPEM-CEAD/UFPI. 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 30 de Outubro de 2023.

Lívia Fernanda Nery da Silva

Diretora CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil


	PORTARIA Nº 167/2023 -CEAD/UFPI

